
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"י 28966/09/17 – מדינת ישראל נגד מחמוד פחמאוי
בית משפט השלום בראשון לציון

18 ספטמבר 2017 מ"י 28966-09-17 מדינת ישראל נ' פחמאוי
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד מחמוד פחמאוי

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר תומר שמעוני

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד דרויש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 7 ימים.

החשוד נעצר ביום 12.9.17 בחשד לביצוע עבירות של קשירת קשר לפשע וגניבת רכב.

כפי שקבעתי בהחלטתי הקודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

במהלך הימים האחרונים ביצעה היחידה החוקרת מספר רב של פעולות חקירה כפי שניתן להתרשם מבמ/1. מבין כלל
הפעולות ישנן תוצרים חקירתיים המבססים ומחזקים את חהשד הסביר נגד החשוד: במ/4, במ/15, במ/16 אותו יש

לקרוא ביחד עם במ/17, מסמכים במ/18 - במ/20 אותם יש לקרוא ביחד, ומסמכים במ/21 ובמ/22 אותן יש לקרוא
ביחד.

נוסף על כך, עיינתי בחקירתו של החשוד מיום 17.9.17 ומצאתי שבהיבטים רבים תשובותיו של החשוד אינם מתיישבות
עם חומר החקירה הקיים בתיק. כמו כן, בשעה שהוטחו בפני החשוד ראיות משמעותיות מתוך תיק החקירה בחר שלא

להשיב עליהם ולשמור על זכות השתיקה.
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נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות הנלמדת ממעשיו. העובדה שמדובר בגניבה של יותר מכלי רכב אחד, עברו
הפלילי הכולל 4 הרשעות קודמות ובכלל זה עבירות רכוש הקשורות לכלי רכב ועבירות בטחוניות בגינן אף ריצה עונשי

מאסר.

אשר לפעולה מס' 1 (פעולה 4 מהנספח הקודם), אני סבור שהסברי המבקשת מדוע פעולה זו לא בוצעה הינן הסברים
מניחים את הדעת בשים לב למורכבות ביצועה של אותה פעולה.

בהינתן טיב המעשים המיוחסים לחשוד, ההתפתחות החקירתית שחלה בעניינו, הפוטנציאל הגלום בפעולות החקירה
המבוקשות שעתידות להתבצע בימים הקרובים, מספר פעולות החקירה וטיב פעולות החקירה, מורה על המשך מעצרו

של החשוד עד ליום 29.9.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

לא נעלם מעיני שישנו שונים בין החשוד שלפני לבין חשוד אחר שנעצר, שמעצרו הוארך מוקדם יותר על ידי, עד ליום
השיבוש פוטנציאל  החשודים,  לשני  בחלקן  לפחות  קשורות  בבמ/1  המבוקשות  החקירה  פעולות  זאת,  עם   .29.9.17
קיים, ועילת המסוכנות נגד החשוד שבפני, לפחות בכל הנוגע בעבר הפלילי משמעותי, הינה היא זו שקיימת נגד החשוד

האחר.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם אם הוכנס לחשוד ציוד אישי בעבר.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ז, 18/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלד על ידי איילה יפעת לוי
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